
 

 

 

Działając na podstawie art. 327 i art. 328 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), rozporządzenia MNiSW z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji 
stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877) oraz 
rozporządzenia MNiSW z dnia 2 października 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za 
granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1881), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 78/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji 
dyplomów ukończenia studiów za granicą, potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie oraz 
nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 
334, z późń. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

w § 7 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  

„Opłata za przeprowadzenie postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 50% minimalnego 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego  
w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy   Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce.”  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


